

*Tubæk Slibe- og Værktøjscenter ApS  
Fåborgvej 96  
5620 Glamsbjerg*

*CVR-nr: 16 96 59 01*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2019 - 30. september 2020*

*(27. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2020

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning .....                               | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 3 |

**Ledelsesberetning mv.**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 4 |
| Ledelsesberetning .....   | 5 |

**Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6  |
| Resultatopgørelse .....        | 9  |
| Balance .....                  | 10 |
| Noter .....                    | 12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Tubæk Slibe- og Værktøjscenter ApS  
Fåborgvej 96  
5620 Glamsbjerg

Telefon: 20 33 12 45

CVR-nr.: 16 96 59 01

Stiftet: 14. maj 1993

Kommune: Assens

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Dennis Tubæk

**Pengeinstitut**

Sparekassen Sjælland-Fyn  
Søndergade 17  
5000 Odense C

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel og fabrikation.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/20 udgør 112 tkr. mod 100 tkr. i 2018/19.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

|   | 2019/20        | 2018/19        |
|---|----------------|----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....  | <b>929.027</b> | <b>961.601</b> |
| 1 Personaleomkostninger .....   | 607.159-       | 686.515-       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver..... | 142.600-       | 119.800-       |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....   | <b>179.268</b> | <b>155.286</b> |
| Andre finansielle omkostninger .....                                      | 36.106-        | 26.097-        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....  | <b>143.162</b> | <b>129.189</b> |
| Skat af årets resultat .....  | 31.485-        | 29.081-        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....   | <b>111.677</b> | <b>100.108</b> |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                |                |                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....                               | 112.000        | 104.000        |
| Overført resultat .....   | 323-           | 3.892-         |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....   | <b>111.677</b> | <b>100.108</b> |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

AKTIVER

|   | 2020             | 2019             |
|---|------------------|------------------|
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....    | 983.400          | 916.100          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> .....             | <b>983.400</b>   | <b>916.100</b>   |
| Deposita.....                                     | 90.000           | 90.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....            | <b>90.000</b>    | <b>90.000</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                        | <b>1.073.400</b> | <b>1.006.100</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....     | 30.000           | 30.000           |
| <b>Varebeholdninger</b> .....                     | <b>30.000</b>    | <b>30.000</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... | 173.177          | 206.493          |
| Andre tilgodehavender .....                       | 113.385          | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                      | <b>286.562</b>   | <b>206.493</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....                 | <b>27.917</b>    | <b>1</b>         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                    | <b>344.479</b>   | <b>236.494</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>AKTIVER</b> .....                              | <b>1.417.879</b> | <b>1.242.594</b> |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020  
PASSIVER

|   | 2020             | 2019             |
|---|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital.....                                   | 245.000          | 245.000          |
| Overført resultat .....                                   | 664              | 987              |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret.....                | 112.000          | 104.000          |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                                  | <b>357.664</b>   | <b>349.987</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| Hensættelse til udskudt skat .....                        | 71.143           | 67.664           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>                       | <b>71.143</b>    | <b>67.664</b>    |
| <br>  |                  |                  |
| Kreditinstitutter .....                                   | 247.935          | 35.163           |
| Leasingforpligtelser.....                                 | 313.072          | 380.167          |
| <b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>             | <b>561.007</b>   | <b>415.330</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser..... | 115.000          | 118.000          |
| Kreditinstitutter .....                                   | 0                | 167.816          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....            | 18.148           | 33.876           |
| Selskabsskat .....  | 19.700           | 5.694            |
| Anden gæld .....  | 266.796          | 82.291           |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....             | 8.421            | 1.936            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>              | <b>428.065</b>   | <b>409.613</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>                           | <b>989.072</b>   | <b>824.943</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>PASSIVER .....</b>                                     | <b>1.417.879</b> | <b>1.242.594</b> |
| <br>  |                  |                  |
| 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.        |                  |                  |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                   |                  |                  |

NOTER

|   | 2019/20          | 2018/19           |   |          |
|---|------------------|-------------------|---|----------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>              |                  |                   |   |          |
| Antal personer beskæftiget.....             | 1                | 1                 |   |          |
| Lønninger .....                             | 545.954          | 623.363           |   |          |
| Pensioner .....                             | 49.402           | 47.228            |   |          |
| Andre omkostninger til social sikring ..... | 11.803           | 15.924            |   |          |
| <b>Personaleomkostninger i alt .....</b>    | <b>607.159</b>   | <b>686.515</b>    |   |          |
|   |                  |                   | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |          |
| <b>2 Materielle anlægsaktiver</b>           |                  |                   |   |          |
| Kostpris, primo.....                        |                  | 2.195.301         |   |          |
| Tilgang i årets løb.....                    |                  | 354.900           |   |          |
| Afgang i årets løb .....                    |                  | 145.000-          |   |          |
| Kostpris 30. september 2020                 |                  | 2.405.201         |   |          |
| Af-/nedskrivninger, primo.....              |                  | 1.279.201-        |   |          |
| Årets af-/nedskrivninger.....               |                  | 142.600-          |   |          |
| Af-/nedskrivninger 30. september 2020       |                  | 1.421.801-        |   |          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>  |                  | <b>983.400</b>    |   |          |
|   |                  |                   |   |          |
| Heraf finansielle leasingaktiver.....       |                  | 482.600           |   |          |
|   |                  |                   |   |          |
|   |                  |                   | Restgæld efter 5<br>år                        |          |
| <b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>    | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel                             |          |
| Kreditinstitutter .....                     | 88.162           | 295.935           | 48.000  | 0        |
| Leasingforpligtelser.....                   | 445.167          | 380.072           | 67.000  | 0        |
|   | <b>533.329</b>   | <b>676.007</b>    | <b>115.000</b>                                | <b>0</b> |

NOTER

2020

2019

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb

**Peugeot Expert BX 56 411**

Udløb 1/3-2023. 29 md a kr. 3.064

88.856

Restbeløb ved udløb

40.000

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

For enhver skyld til Sparekassen Sjælland-Fyn A/S er der stillet følgende som sikkerhed:  
Ejerpantebrev i Audi A6, stort kr. 250.000.

Ingen.